

Dangerous Goods Management ApS

Kirstinehøj 17, 2770 Kastrup

CVR-nr. 19 30 32 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2021.

Henrik Thaarup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dangerous Goods Management ApS Kirstinehøj 17 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 19 30 32 84
	Stiftet: 1. juni 1996
	Hjemsted: Tårnby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 24. regnskabsår
Bestyrelse	Marianne Thaarup Henrik Thaarup Peter Christian Hartmann
Direktion	Henrik Thaarup
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af konsulentvirksomhed samt andre services relateret til transport af farligt gods.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -44 t.kr. mod 456 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	4.322.969	4.843.809
1 Personaleomkostninger	-4.269.662	-4.185.583
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-102.287	-42.604
Driftsresultat	-48.980	615.622
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.890	15.057
Andre finansielle indtægter	1.102	315
3 Øvrige finansielle omkostninger	-15.612	-39.936
Resultat før skat	-56.600	591.058
2 Skat af årets resultat	12.696	-135.180
Årets resultat	-43.904	455.878
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	450.000
Overføres til overført resultat	0	5.878
Disponeret fra overført resultat	-43.904	0
Disponeret i alt	-43.904	455.878

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	253.838	356.125
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>253.838</u>	<u>356.125</u>
5 Andre tilgodehavender	138.083	135.365
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>138.083</u>	<u>135.365</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>391.921</u>	<u>491.490</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	290.727	242.203
Varebeholdninger i alt	<u>290.727</u>	<u>242.203</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.042.777	1.326.466
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	273.402	422.465
Udskudte skatteaktiver	7.594	0
Andre tilgodehavender	12.116	42.587
Tilgodehavender i alt	<u>1.335.889</u>	<u>1.791.518</u>
Likvide beholdninger	452.683	20.425
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.079.299</u>	<u>2.054.146</u>
Aktiver i alt	<u>2.471.220</u>	<u>2.545.636</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	159.216	203.120
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	450.000
Egenkapital i alt	284.216	778.120
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	5.102
Hensatte forpligtelser i alt	0	5.102
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	154.163	197.312
Anden gæld	409.608	142.404
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	563.771	339.716
6 Kortfristet del af langfristet gæld	43.152	40.344
Leverandører af varer og tjenesteydelser	84.168	375.987
Selskabsskat	0	117.744
Anden gæld	1.467.900	853.953
Periodeafgrænsningsposter	28.013	34.670
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.623.233	1.422.698
Gældsforpligtelser i alt	2.187.004	1.762.414
Passiver i alt	2.471.220	2.545.636

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	197.242	800.000	1.122.242
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.878	450.000	455.878
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	203.120	450.000	778.120
Udloddet udbytte	0	0	-450.000	-450.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-43.904	0	-43.904
	125.000	159.216	0	284.216

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.968.495	3.888.448
Pensioner	257.030	245.422
Andre omkostninger til social sikring	44.137	51.713
	<u>4.269.662</u>	<u>4.185.583</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	117.744
Årets regulering af udskudt skat	-12.696	17.436
	<u>-12.696</u>	<u>135.180</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	15.612	39.936
	<u>15.612</u>	<u>39.936</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	1.485.430	1.387.253
Tilgang i årets løb	0	283.177
Afgang i årets løb	-558.538	-185.000
Kostpris 31. december 2020	<u>926.892</u>	<u>1.485.430</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-1.129.305	-1.226.701
Årets af-/nedskrivninger	-102.287	-87.604
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	558.538	185.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-673.054</u>	<u>-1.129.305</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>253.838</u>	<u>356.125</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2020	135.365	132.713
Tilgang i årets løb	<u>2.718</u>	<u>2.652</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>138.083</u>	<u>135.365</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>138.083</u>	<u>135.365</u>

6. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til pengeinstitutter	197.315	43.152	154.163	0
Anden gæld	<u>409.608</u>	<u>0</u>	<u>409.608</u>	<u>0</u>
	<u>606.923</u>	<u>43.152</u>	<u>563.771</u>	<u>0</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Der er indgået aftale om leje af lokaler på Kirstinehøj 17, Kastrup. Den årlige leje udgør t.kr. 223. Lejemålet er uopsigeligt frem til den 30. april 2022. Derefter et opsigelsesvarsel på 6 måneder.

Der er indgået aftale om leje af lokaler på Cargo Centervej 77, Billund. Den årlige leje udgør t.kr. 126. Lejemålet er uopsigeligt frem til den 1. januar 2022. Derefter et opsigelsesvarsel på 12 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DGM DK Holding ApS, CVR-nr. 30 49 48 14 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
